EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J91725007P
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 12/02/1999

3. Emri i Subjektit

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

12/02/1999

6. Kohézgjatja

Nga: 12/02/1999  Deri: 12/02/2098

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja
1, Njesia Bashkiake Nr, 10, Kodi Postar 1001

8. Kapitali 3.450.934.674,69
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 3450934674.6900
10. Numri 1 aksioneve: 84.769,00
10.1 Vlera nominale: 40.709,87
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Natyra e aktiviteteve qe do te kryhen nga Banka e cileson ate si
Banke Universale.Banka do te kryeje veprimtarite bankare sipas
percaktimit te nenit 4 te ligjit nr. 9662 date 18.12.2006 "Per Bankat
ne Republiken e Shqiperise” si dhe veprimtarite financiare si me
poshte: Te gjitha format e kredidhenies, duke perfshire edhe
kredine konsumatore dhe kredine hipotekore; Qirane financiare; Te
gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te-parave: Ofrimin e
garancive dhe marrjen e angazhimeve; Tregtimin per llogari te saj
ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne nje kembim valutor, ne
nje treg te veteorganizuar (OTC) ose ndryshe, si me poshte:
instrumente te tregut te parase (ceqe, deftesa, certifikata te
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depozitave etj.); kembim valutor: Instrumente te kembimeve
valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se interesit, duke
perfshire ketu produkte te tilla, si marreveshje swap dhe
marreveshje ge percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen:
produkte derivative (instrumente derivative). duke perfshire, midis
te tjerave, kontrata te se ardhmes (futures) dhe kontrata me opsione
(options); letra me vlere te transferueshme; instrumente te tjera te
negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire veprimet me
arin; pjesemarrjen dhe emetimin e te gjitha llojeve te letrave me
vlere, duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent (si
publik ashtu edhe privat) dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me
keto emetime; Ofrimin e sherbimit » te kasave te sigurimit;
Ndermjetesimin  per transaksionet monetare te meposhtme:
administrimin e aktiveve te tilla, si-administrimi i parave dhe i
portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet
depozituese dhe te besimit; sherbimin per kompensimin dhe
shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare, duke perfshire letrat
me vlere, produktet derivative dhe instrumente te tjera te
negociueshme; sigurimin dhe transferimin e informacionit
financiar, si / dhe. perpunimin e te dhenave financiare e te
proqrameve qge kane lidhje me te, nga furnizuesit e sherbimeve te
tjera financiare.. Faktoring-un dhe financimin e transaksioneve
treqtare: Sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera
ndihmese.-per'te gjitha veprimtarite e listuara nga nenpika 1 deri
ne nenpiken 8 te kKetij neni, duke perfshire referencen e kredise dhe
te analizes, kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet dhe
portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe
ristrukturimin e shogerive. Emetimin dhe administrimin e
instrumenteve te pageses (te tilla si kartat e kreditit dhe te debitit,
ceqet e udhetarit dhe ceqet bankare, kartat e pageses dhe pagesat
me celular) etj., perfshire emetimin e parase elektronike.

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Andi Ballta

Nga : 09/10/2018 Deri : 09/10/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Edmond Coku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga : 01/06/2023 Deri : 01/06/2027
17. Anétar 1 Pavarur Po

17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes




18. Procedura e emérimit n€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Kathryn Barony Swintek

Anetar

Nga: 01/11/2016

Deri : 01/11/2024

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Ernst Rezzo Schlauch

Anetar

Nga: 22/10/2023

Deri : 22/10/2027

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emé€rimit

Andi Ballta

Anetar

Nga: 22/10/2023

Deri : 22/10/2027

26. Anétar 1 Pavarur
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Angtarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anétar
28.2 Afatii emérimit

Brunilda Papa

Anetar

Nga: 22/10/2023

Deri : 22/10/2027

29. Anétar 1 Pavarur
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve
29.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
31.1 Afati i emérimit

GRANT THORNTON

Nga : 15/07/2024

| Deri :




32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Tranzit

Me te drejte vote : 84769.0000
Pa te drejte vote :

100,00

33. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja "Luigj Gurakuqi", Rruga
11 Néntori, Godina 38/1

Durres Durres Lagjia Nr. 4, Rruga "Egnatia", Objekti
"Triangolo", Godina e shogerise "Kastrati Group" SHA, me
leje ndertimi Nr. 1975/11, dt 21.12.2020, prane
rrethrrotullimit te Portit, Durres.

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Sheshi Shtraus
Korce Pogradec POGRADEC Rruga "Reshit Collaku",
(perballe Hotel Turizmit)

Tirane Tirane TIRANE Rruga Frosina Plaku, Nr.2.

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, perballe ish-
Nshrak, zona kadastrale 8260

Tirane Tirane Dega "Ali Demi"-Njesia administrative 1,
Rruga"Ali Demi", Pasuria Nr.8/854-N4, Kod Unik
8150056118, ZK 8150, Tirane

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja "18 Shtatori"
Tirane Kavaje' KAVAIJE Bulevardi Kryesor, Lagja nr. 3, ish
Hoteli'i Haxhi Veliut

Korce Korge KORCE Rruga "Sotir Gura", Nr 1, Lagjja 2
Fier Lushnje LUSHNIJE Bulevardi "Kongresi i Lushnjes",
(prane Postes Shqiptare)

Tirane Tirane TIRANE Rruga Medar Shtylla, Nd. 49, H. 13,
Njesia bashkiake nr. 5, Kodi postar 1019

Lezhe Lezhe LEZHE Bulevardi "Gjergj Fishta", Sheshi
Qendror, Perballe Hotel Liss Lezhe

Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr. 1, Rruga Skenderbe;,
Nr.50, (prane Kishes Orthodokse)

Tirane Tirane Rruga Reshit Petrela, Njesia Administrative
Nr.9, Nr. 7/143+1-N11, Hyrja 1, Zone Kadastrale 8330 dhe
Nr. Pasurie 7/143+1-N10 Zone Kadastrale 8330, Tirane
Berat Berat BERAT Bulevardi Kryesor, Lagjja 28 Nentori
Tirane Kashar KASHAR Rruga Dytesore Tirane Durres Km.
1, Godina Pajtoni Bussines Center

Vlore Vlore Lagjia Hajro Cakerri, prane Sheshi i Flamurit,
Pasuria Nr. 15/108-N1/2, Kod Unik 8601045205, ZK 8601
dhe Pasuria Nr. 15/108-N1/1, Kod Unik 8601045206, ZK
8601, Vlore.

Tirane Tirane TIRANE RR.ISMAIL QEMALI

Tirane Tirane TIRANE Rruga e "Dibres", perballe "Viles
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Gold"

Tirane Kamez Njesia Bashkiake/ Lagje Nr.2, Rruga
Bulevardi Nene Tereza(Blevardi Blu), perballe Bashkise
Kamez, Zona Kadastrale 2066, pallati i Shogerise se
Ndertimit ARB & TRANS-2010 SHPK, Tirane

Vlore Vlore VLORE Bulevardi Kryesor, Parku Rinia
Durres Durres DURRES Lagjia nr. 11, Rruga "D&shmorét",
pallat i ri né Sheshin Pranvera.

Fier Fier FIER LAGJIA "KONFERENCA E PEZES"
Tirane Tirane Rrethrrotullimi Qendor, prane Unazes se Re,
Pasuria Nr. 298/211-N3 dhe Nr. 298/211-N4,.Zona
Kadastrale 3866, kodi postar 1050, Njesia Administrative Nr.
14, Y zberish-Kashar, Tirane:

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja "Vasil Shanto", Rruga
"13 Dhjetori", Nr. 270

34. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE

E-Mail: info@abi.al

Telefon: 258755

T€ Tjera: Emri i bankes ne anglisht: AMERICAN BANK OF
INVESTMENTS SA.

35. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045697-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 12/02 | Numri i Vendimit:20830, Gjykata:Tirane
/1999 | Data e regjistrimit:12.02.1999 Emri I subjektit: BANKA NDERKOMBETARE

TREGTARE E DETIT TE ZI Forma ligjore:SHA Data e themelimit:12.09.1999
Selia:Tirane Kohezgjatja:99 Vjet Kapitali:3,000,000 USD;419,700,000 Leke Objekti:Te
pranoje depozita te cdo lloji me ose pa interes,te ushtroje aktivitetin kreditues duke
perfshire kredine e konsumit,kredine hipotekare,financimin e bizneseve dhe
transaksioneve te ndryshme tregtare;te marre hua,te bleje e te shese per llogari te saj dhe te
klienteve instrumenta te tregut te parase;te kryeje te gjitha format e pagesave ne favor te
kienteve sipas standarteve nderkombetare,te emetoje letra me vlere te cdo 1loji dhe te
kryeje te gjithe llojet e veprimeve me to;shitje blerje valutash e kembime valutore si dhe te
kryeje transaksione te ndryshme ne valute;te siguoje sherbime lidhur me kredine;agjent
financiar;te ushtroje ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e nje banke tregtare universale ne
perputhje me statutin e saj. Keshilli Drejtues:Constantine Kanonis,George




Caracostas,Christos Kissas,Dimitrios Kontos,Letha Abadijas Aksionere:Banka Tregtare e
Greqise-SHA

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

2.

12/10
/1999

Numri i Vendimit:20830/1, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi ne Regjistrin Tregtar 1 vendimit nr.2 date 10.05.1999 dhe vendimi
nr.4 date 28.09.1999 te Asamblese se Aksionereve te shogerise/me te cilat eshte vendosur
ndryshimi i emrit te saj.Emri i ri 1 plote 1 kesaj shogerie do te jete BANKA
NDERTREGTARE (SHQIPERI)SH.A.;kurse emri 1 shkurtuar do te jete BANKA
NDERTREGTARE. Depozitimi ne Regjistrin Tregtar i vendimit'nr.3'date 10.09.1999 te
Asamblese se Aksionereve te kesaj shogerie ,e cila vendosi shtimin.€ kapitalit themeltar
edhe me 800,000 USD(107,520,000 Leke),kapital i cilieshte nenshkruar e paguar.Keshtu
kapitali themeltar i Bankes me dtae 29.09.1999 arrin ne shumen 3,800,000
USD(514.800.000 leke),i ndare ne 3.800 aksione me vlere nominale te barabarte 1000
USD secili prej tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

3.

21/07
/2000

Numri i Vendimit:20830/2, Gjykata:Tirane

U vendos depozitimi i vendimit nr.6 te' Asamblese se Pergjithshme te Jashtezakonshme te
Ortakut te Vetem te dates 14.07.2000;ne te cilin eshte vendosur te:Realizohet rritja e
kapitalit e shogerise me 4,000,000-USD ,rritje e cila do te realizohet ne dy menyra,njera
me pagese ne para neshumen prej 2,460,000 USD e cila eshte e depozituar ne nje llogari
te Bankes dhe te tjera'me kaptalizimin te shumes prej 1,540,000 USD shume e cila eshte
transferuar nga Ortaku i vetem ne favor te shogerise me gellim ge te perdoreshin per
shpenzimet gjate fazes para-operuese te Bankes sipas vertetimit te Bankes se Tiranes.Te
miratohet statuti 1 ri i rishikuari Bankes i cili eshte pjese perberese dhe i bashkengjitet
vendimit te Ortakut te Vetem.Pershtatja ligjore e ketij statuti dhe depozitimi ne Regjistrin
Tregtar.Shfuqizimi‘i Statutit te depozituar fillimisht ne Regjistrin Tregtar me krijimin e
BANKA NDERTREGTARE(SHQIPERI)SHA.

Lista € Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

4.

19/07
/2001

Numri i Vendimit:20830/3, Gjykata:Tirane

U vendos depozitimi ne Regjistrin Tregtar 1 vendimit nr.9 date 18.06.2001 te Asamblese se
Pergjithshme te Jashtezakonshme te Aksionerit te vetem ne te cilen eshte vendosur:Rritja e
kapitalit themeltar te Bankes ME 2,500,000 USD shume e cila eshte paguar teresisht
,nepermjet emetimit te 2,500 aksioneve te reja me vlere nominale prej 1,000 USD secili.Ne
kete menyre kapitali themeltar i nenshkruar dhe i paguar arrin ne shumen 10,300,000 USD
,i ndare ne 10,3000 aksione me vlere nominale prej 1,000 USD.Ndryshimi i emrit te
Bankes,emri iri i te ciles do te jete"BANKA TREGETARE E
GREQISE(SHQIPERI)"SH.A kurse ne versionin anglisht "COMMERCIAL BANKK OF

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263

GREECE(ALBANIA)S.A.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

5.

11/06
/2002

Numri i Vendimit:20830/4, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi ne Regjistrin tregtar 1 vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
Aksionereve te BANKES TREGTARE TE GREQISE(SHQIPERI)SH.A. date 22.05.2002
ge ka vendosur rritjen e kapitalit me 1,500,000 nepermjet emetimit te 1,500 aksione te
zakonshme me vlere nominale 1,000 USD secili dhe si rrjedhim kapitali aksioner i Bankes
arrin ne shumen totalel1,800,000 USD dhe ndahet ne 11,800 aksione me vlere 1,000 USD
secili.Depozitimi i vertetimit date 31.05.2002 qe pasqyron pagesen e shumes per
zmadhimin e kapitalit themeltar t¢ BANKES TREGTARE TE
GREQISE(SHQIPERI)SH.A. me USD 1,500,000 .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

6.

15/12
/2003

Numri i Vendimit:20830/5, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i vendimit nr.16.date 10.11.2003 te Asamblese se Pergjithshmete
Aksionereve ge ka vendosur: 1.Te ndryshoje emertimin e Bankes ne perputhje me
propozimin e Bordit Drejtues si me poshte:Emertimi ne shqip BANKA EMPORIKI-
SHQIPERI SH.A.;Emertimi ne versionin anglisht EMPORIKI BANK-ALBANIA
S.A.;Emertimi i shkurtuar dhe logo EMPORIKI BANK.Te ndryshoje Statutitn e Bankes
sipas ndryshimeve te mesiperme. dhe te regjistroje kete ndryshim ne organet kompetente te
Republikes se Shqiperise. 2.Te miratoje doreheqjen e Dimitris Frangetis si Kryetar i Bordit
Drejtues.Doreheqja hyn ne fuqi pas miratimit paraprak nga Banka e Shqiperise per
emerimin e Kryetarit dhe Nenkryetarit te ri te Bordit Drejtues. Te emeroje loannis
Sopasakis si anetar te ri te Bordit Drejtues. 3.Te emeroje anetaret e Bordit Drejtues

loannis Sopasakis,si kryetar te Bordit Drejtues dhe George Caracostas si Nenkryetar te
Bordit'Drejtues te Bankes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

7.

13/07
/2005

Numri i Vendimit:20830/6, Gjykata:Tirane

U vendos depozitimi ne Regjistrin Tregtar 1 vendimit nr.19 date 08.06.2005 te Asamblese
se Pergjithshme te Aksionereve ku eshte vendosur:Pranimi i propozimit te Bordit te
Drejtoreve Mbledhja nr.137 date 16.05.2005 dhe te miratoje konvertimin e kapitalit
aksioner te Bankes nga USD 11,800,000 ne monedhen EURO.Numri i aksioneve te
zakonshme eshte 11,800 dhe vlera nominale per aksion eshte USD 1,000.Me kursin Fixing
te shkembimit te sotem te Bankes se Shqiperise me date 08.06.2005 USD/ALL me 100.56
dhe EURO/ALL me 123.83 pas konvertimit,kapitali aksioner 1 Bankes behet EURO
9,582,556.73 Numri i aksioneve te zakonshme mbetet 11,800 dhe vlera nominale e
ndryshuar per aksion behet EURO 812.08.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

8. 05/10
/2006

Numri i Vendimit:20830/7, Gjykata:Tirane

Depozitimi ne Regjistrin Tregtar i vendimit nr.21 date 23.06.2006 te Asamblese se
Zakonshme te Shogerise "EMPORIKI BANK-ALBANIA"SH.A. per: Miratimin e
pasqyrave financiare per vitin qe mbaron me 31.12.2005 ,miratimin e shperndarjes se
fitimit te Bankes per vitin 2005 ne shumen 927,243,34 EUR.Pjesa e mbetur pre;j
741,430,02 EUR do te perdoret per rritje kapitali te Bankes sipas buxhetit te miratuar te
vitit 2006.Pas kapitalizimit te kesaj shume kapitali i shogerise behet 10,323,986.75 EUR
dhe numri 1 pjeseve te kapitali behet 12,713. ky kapital i konvertuar ne leke eshte 1 759
076 734.75 leke i ndare ne 12 713 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (49).pdf

18/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-102992-11-07
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2007 per hapjen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori,Mbi sheshin Qendror, Prane Alfa Bank; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Pika Kufitare Kakavije; "

eshte Shtuar Adresa:"Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori, Prane spitalit rajonal; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Aikaterini Beritsi"") Nga data ''12/02/1999"
eshte shtuar anetari: (""Nicolaos Stergiakis'’) Nga data ""12/02/1999"
eshte shtuar anetari: (""Leonidas Zonnios'') Nga data ""12/02/1999"
eshte shtuar anetari: (""Charalampos Charalampopoulos'’) Nga data
"12/02/1999"

eshte shtuar anetari: ("'Christian Jacques'") Nga data ''12/02/1999"
eshte larguar anetari: (""CHRISTOS KISSAS")

eshte larguar anetari: ("LETHA ABADJIS")

eshte larguar anetari: ("CONSTANTINE KANONIS'"')

eshte larguar anetari: ("DIMITRIOS KONTOS")

Lista e Dokumenteve:

Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3971444-7F20-4FC2-B043-D307EE66D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87BD205-B9DB-4028-AF10-0C3BE36A2329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E446DF-BB33-4131-9B45-6F8DCBB271F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD55954-DD96-4AE1-B8FC-94880649836C

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112195-01-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.11.2007 per hapjen e adresave
dytesore.
Emri Tregtar ishte ("BANKA EMPORIKI - SHOIPERI SH A") u be
("BANKA EMPORIKI - SHQIPERI SH.A")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; H Livadhja; LIVADHJA;
Fshati Livadhja,mbi Rrugen Sarande-Konispol; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga Themistokli Germenji, Lagja Nr.7.(100m mbi Banken Pro Credit); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, Nr.150 (prane Rajonit te Policise); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
Rruga Komuna e Parisit, Kulla Tirino,(prane Bankes Amerikane); "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Sheshi Qendror,Godina prane Foto Elezit; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori,Mbi sheshiniQendror, Prane Alfa Bank; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Pika Kufitare Kakavije, "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori, Prane spitalit rajonal; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134593-04-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Rezolutes nr.23 date 23.05.2007 1 cili vendosi
zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.759.076.734,75" u be '"1.870.742.163,00"
Numri i Aksioneve ishte "12.713,00" u be ""13.815,00"

Vlerae Aksionit ishte "138.368,34" u be ""135.413,84"
Capital Paid Value ishte "1.759.076.734,75" u be ""1.870.742.163,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori,Mbi sheshin Qendror, Prane Alfa Bank; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Pika Kufitare Kakavije; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori, Prane spitalit rajonal; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, SARANDE; ; Livadhja; LIVADHJA;
Fshati Livadhja,mbi Rrugen Sarande-Konispol, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A18FB2-1D19-497E-BA3E-BF9D7489C673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AFE5CD-89DC-4092-81BE-FED977B0DE37

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Rruga
Themistokli Germenyji, Lagja Nr.7.(100m mbi Banken Pro Credit); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ali Demi, Nr.150 (prane Rajonit te Policise); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Kulla Tirino,(prane Bankes Amerikane), "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Sheshi

Qendror,Godina prane Foto Elezit;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise'') , Vlera e
Kontributit ishte (""1.759.076.734,75") u be

(""1.870.742.163,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise'') , Numri i
aksioneve ishte (""12.713,00") u be (""13.815,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137224-05-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i rezolutes nr. 24 date 15.10.2007 per zmadhimin e
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "1:.870.742.163,00" u be "2.584.896.904,00"
Numri i Aksioneve ishte "13.815,00" u be 21.018,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "135.413,84" u be "122.984,91"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Greqise'') , Vlera e
Kontributit ishte (""1.870.742.163,00") u be
(""2.584.896.904,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise') , Numri i
aksioneve ishte (""13.815,00") u be (""21.018,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti 1 autorizimit
13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162819-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A128A52E-D7FF-4192-9AFC-21C9A48E915F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA83AF-4399-43F7-8BB8-74DB5EEE556E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42272D-D79C-444E-8887-9A1394FB8E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFBF5E2-D382-4009-B92C-6C3F7871C38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71385083-37C5-40EC-A3C6-833B937C0812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C10AC8-A8A9-4F51-A17A-B6B5EE2D73DC

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

23/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-173402-09-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimiti i rezolutes nr. 25 date 20:12.2007 dhe rezolutes nr.
27 date 14.09.2008.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "2.584.896.904,00" u be "3.987.880.419,00"
Numri i Aksioneve ishte "21.018,00" ube "35.179,00"

Vlera e Aksionit ishte "122.984,91" u be "113.359,69"

Capital Paid Value ishte "1.870.742.163,00" u be "3.987.880.419,00"
Telefon ishte ("") u be ("'258755")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise') , Vlera e
Kontributit ishte (""2.584.896.904,00") u be

(""3.987.880.419,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise') , Numri i
aksioneve ishte ("21.018,00") u be (""35.179,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Franchois Pinchon') Nga data ""20/12/2007"
eshte shtuar anetari: (""Konstantinos Paschalis'') Nga data
"20/12/2007"

eshte shtuar anetari: (""Panagiotis Zafeiropoulos'’) Nga data
"20/12/2007"

eshte larguar anetari: (""Charalampos Charalampopoulos'’)

eshte larguar anetari: (""Leonidas Zonnios'')

eshte'larguar anetari: (""Christian Jacques'')

eshte larguar anetari: (""Nicolaos Stergiakis'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("George Caracostas'’) , Nga
Data ishte (""29/01/1999") u be ("20/12/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aikaterini Beritsi'"') , Nga
Data ishte (""12/02/1999") u be (""20/12/2007")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F166A817-B556-4906-8222-191917D8AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B710B7-2710-4542-AC69-49097A161C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A50EC-DED8-42FC-A19D-717D9AEAAB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0241961B-E6AC-4C9E-A122-74150566410E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2C963F-4A30-4605-BEFC-9912672A8F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A70CF66-1C51-4E6B-97CD-BA512F4BF6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB4FC77-73E7-4839-AED6-E67389A1A580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB4FC77-73E7-4839-AED6-E67389A1A580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD049E-86A3-4521-88D8-046700D01470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC8B028-E4AF-444D-A833-5F3598684CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1474DC61-211A-49A3-8E69-DB01A575545B

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-192216-11-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2008 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Bulevardi kryesor, ndertesa e Europrogres SHA; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229883-03-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.03.2009 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Sheshi "2 Prilli", Lagja Vasil Shanto,prane Hotel Europa; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 5 KAVAIJE;
Bulevardi Kryesor, Lagja nr. 3, ish-Hoteli i Haxhi Veliut; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagja Loni Dhamo, Bulevardi Kryesor, Rruga e Palmave, Pallati nr. 1; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-293642-09-09

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes Nr. 28 date 06.11.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Christos Katsanis'") Nga data "06/11/2008"
eshte shtuar anetari: (""Georgios Terzis'") Nga data "06/11/2008"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7F8532-688C-4399-8B20-E9447B6EC21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB82CE3F-3F4F-491A-B58A-4895BCEB5FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D07B8B-B784-4604-98BA-AE1F4528A9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F94801-7139-4FCB-B724-0703AECBF519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC5D39-D4A7-4246-BCAD-32688A03B946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FF93E8-3332-4DD2-8E81-F9A4285668A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AAC94-A0E9-42CD-B472-60D99E4F5F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B40E0A-6521-469D-B728-B28A155E25F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EFB84F-7121-4D8F-B527-C3BA1BB39700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C34CA1-516D-47B7-B659-D251213B960A

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-303853-10-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Rezolutes Nr. 31 date 20.08.2009.
Vlera e Kapitalit ishte "3.987.880.419,00" u be ""4.649.727.315,00"
Numri i Aksioneve ishte "35.179,00" u be ""41.336,00"
Vlera e Aksionit ishte "113.359,69" u be ""112.486,15"
Capital_Paid_Value ishte "3.987.880.419,00" u be ""4.649.727.315,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise") , Vlera e
Kontributit ishte (""3.987.880.419,00") u be
("4.649.727.315,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Greqise'’) , Numpri i
aksioneve ishte (""35.179,00") u be (""41.336,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te'regjistruara

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330384-01-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin € rezolutes nr. 32 te asamblese se aksionerve te
Bankes Emporiki- Shqiperi sha ne te cilin eshte vendosur: Amendimi i nenit 15.1 te
Statutit te Bankes sivijon: 15.1 Kontrollet e Rregullta dhe ato te jashtezakonshme te
operacioneve, kushteve financiare dhe drejtimit te bankes kryhen nga nje Komitet
Kontrolli i perbere prej tre (3) anetaresh te zgjedhur nga Asambleja e Pergjitheshme e
Aksionerve me nje mandat kater vjecar.Anetaret e Komitetit te Kontrollit mund te
zgjidhenne te njejten kohe dhe anetaret e Keshillit te Drejtuesve te Bankes . Oficeret
Ekzekutive (administratoret) dhe punonjesit e tjere te Bankes nuk mund te zgjidhen si
anctare te Komitetit te Kontrollit te Bankes.
Lista € Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434155-08-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 21-07-2009 per emerimin
e:Francois Pinchon (Kryetar),Constantinos Paschalis (Anetare),Aikaterini Beritsi
(Anetare),ne perberjen e Komitetit te kontrollit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Panagiotis Zafeiropoulos")

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF1EA0D-E75E-4457-84BA-411464700B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7DA02-B479-4D25-BEBB-8346AF01E4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE86F52-5E2B-4ECC-840C-BD7A5E14D556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578E50B8-7882-4327-933A-FA013E4F1B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DA5A9A-4F8D-48DA-88FB-04A5F8BA4DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A54A3C-6430-4750-9F4C-DF5BB216DB69

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("' PricewaterhouseCoopers Consulting'’)
Nga data ""21/07/2009" Ne daten "'21/07/2010"
eshte larguar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

03/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-456338-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses'date 21.10.2010 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Agjensia Durres, Porti Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-484604-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.07.2010 ne te cilin behet vetem
regjistrimi 1 pikes 4 te ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("' PricewaterhouseCoopers
Consulting") , Nga Data ishte (""21/07/2009") u be
(""20/07/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""PricewaterhouseCoopers
Consulting") , Kohézgjatja ishte ("'21/07/2010") u be

("31/12/2010")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED5574-F410-43F5-9664-4D95B9868871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24DF580-5684-453F-8287-6B601A9B909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24DF580-5684-453F-8287-6B601A9B909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F532931-EA0A-4167-8333-9E4519642299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C70C15B-4121-488B-968E-AEE3EFD07B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D15ABAB-CC87-452C-B1A4-FA1C241E21FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C5D576-6E12-44C9-BE93-95473D2B5FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636469BA-1B85-41F6-A2A1-9CDBDA4D1FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F91E7-34DC-422A-8530-5EC2336C4DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F0B0AD-74E3-4370-A719-60D9AC11A455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AA9B18-578D-421D-B7E6-7ED3408E224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AA9B18-578D-421D-B7E6-7ED3408E224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDE2A0-915A-4CA0-B0B1-AD5C44D14FBE

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-585422-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes se Asamblese se aksionereve date
06.12.2010 per ndryshim te anetareve te Keshillit te Drejtuesve te Bankes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("'Petros Lyrintzis"') Nga data "06/12/2010"
Ne daten "06/12/2014"
eshte larguar anetari: (""Aikaterini Beritsi'"")
eshte larguar anetari: (""Konstantinos Paschalis'’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Franchois Pinchon'') , Nga
Data ishte ("20/12/2007") u be ("06/12/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Franchois Pinchon'’) s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("06/12/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eranchois Pinchon'') s
Koment ishte """ u be (""Nen kryetar")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Christos Katsanis'') s
Koment ishte """ u be (""Kryetar'’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Terzis") , Koment
ishte " u be ("Anetar")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("George Caracostas'’) , Nga
Data ishte ("20/12/2007") u be (""06/12/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("George Caracostas'’) s
Kohézgjatja ishte " u be ("06/12/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("George Caracostas'’) s
Koment ishte (""" u be (""Anetar")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-593680-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionereve, Nr.35,
date 25.03.2011, per emerimin e Z. Luc Beiso ne funksionin e administratorit. Depozitimi i
shkreses se Bankes se shqiperise, Nr.4106/6, date 23.08.2011, per miratimin e emerimit te
Z. Luc Beiso ne funksionin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Luc Beiso') Nga data "01/07/2011"
Ne daten "01/07/2014"

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83466CD2-096A-4003-96FF-00133D98EF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B43F9-91E5-4459-A573-073B95557890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D3BB7B-8313-4F43-92A7-89B4B91C0DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A99ED6-051D-46E8-AC52-F935B66C30C3

Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-612600-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes Nr.36, date 27.06.2011 per miratimin e
doreheqjes se Z. George Caracostas nga detyra e anetarit te Bordit te Drejtoreve te
Bankes.-Miratimi i Emerimit te Z. Luc Beiso ne detyren e anetarit te Bordit te Drejtoreve
te Bankes.-Validimi i pasqyrave finaciare per vitin 2010. Shkarkimi nga pergjegjesia e
aktivitetit te tyre pergjate vitit finaciar 2010, i anetareve te Bordit te Drejtoreve dhe
Komitetit te Kontrollit.Depozitimi i Shkreses se Bankes se Shqiperise Nr.4106/9, date
18.09.2011.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("George Caracostas”)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Luc Beiso"’) Nga data ''27/06/2011"
Ne daten ""27/06/2015"
eshte larguar anetari: (""George Caracostas')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("' PricewaterhouseCoopers
Consulting") . Nga Data ishte (""20/07/2010") u be
(""27/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""PricewaterhouseCoopers
Consulting") , Kohézgjatja ishte (""31/12/2010") u be
(""'30/06/2012")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim/tieter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631292-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i rezolutes Nr. 37, date 15.09.2011 te Asamblese se
Aksionareve te Shogerise ku eshte vendosur miratimi i rritjes se kapitalit aksionar te
Bankes.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "4.649.727.315,00" u be "4.930.654.713,28"
Numri i Aksioneve ishte "41.336,00" u be "43.798,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "112.486,15" u be "112.577,17"

Capital Paid Value ishte "4.649.727.315,00" u be "4.930.654.713,28"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise'') , Vlera e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE3E9A2-2802-4E3B-B751-B09AF4598A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB862D4-20B7-4B3A-A75A-DEAE4AA43303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB515385-0D70-4556-8247-E791BA5C2EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5378CA68-DF51-4959-821C-1CDA5D0293AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25A8E9F-1868-4492-BFC5-38BC87F4048A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568C2BB3-42CB-45FD-9476-FDA544E25612

Kontributit ishte (""4.649.727.315,00") u be

(""4.930.654.712,08")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Greqise'') , Numrii
aksioneve ishte (""41.336,00") u be (""43.798,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635389-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Rezolutes Nr.38 date 06.12.2011 te Asamblese se
Aksionareve , ku eshte vendosur miratimi irritjes se kapitalit aksionar te Bankes.
Vlera e Kapitalit ishte "4.930.654.713,28" u be "5.341.810.524,93"
Numri i Aksioneve ishte "43.798,00" u be "47.492,00"
Vlera e Aksionit ishte "112.577,17" u be "112.478,11"
Capital Paid_Value ishte "4.930.654.713,28" u be ""5.341.810.524,93"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Greqise'') , Vlera e
Kontributit ishte ("4.930.654.712,08") u be
("'5.341.810.524,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise') , Numri i
aksioneve ishte (""43.798,00") u be (""47.492,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751248-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i rezolutes se Asamblese se Aksionareve, Nr.40,
date 22.03.2012, per miratimin e rritjes se kapitalit aksionar te Bankes.

Vlera e Kapitalit ishte "5.341.810.524,93" u be "5.691.727.042,72"
Numri i Aksioneve ishte "47.492,00" u be ""50.570,00"

Vlera e Aksionit ishte "112.478,11" u be "112.551,45"

Capital Paid Value ishte "5.341.810.524,93" u be ""5.691.727.042,72"

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3857FA6-9FB6-4488-B5B9-082B9E08CB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04735A9C-2F60-4FB9-AA28-292ABE40B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A164003C-DAE5-49A0-B066-2EDE95B336D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A164003C-DAE5-49A0-B066-2EDE95B336D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B7154-A5A0-4CD0-8963-45DCEEF73022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB2C892-F19B-4AEC-BB6E-C9ACF0ED8106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FCF946-C322-49F4-9D27-FAF9DB82593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8666EB0E-CF73-49E9-BAB4-5C3E2EC9B521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8666EB0E-CF73-49E9-BAB4-5C3E2EC9B521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ADACD3-56DD-43CE-A477-78EAB7F816C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CEA3EC-583C-4983-B03C-7CFABAF32E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C1FABB-C514-47EC-AF4B-81E4D93B361F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC04B3C-BD25-450D-BEEC-96894C4F7C33

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Greqise'') , Vlera e
Kontributit ishte (""5.341.810.524,00") u be

(""5.691.727.042,72")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise') , Numri i
aksioneve ishte ("47.492,00") u be ("'50.570,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-777562-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Rezolutes Nr.39, te asamblese se aksionareve,
date 30.12.2011, ku eshte vendosur: 1-Miratimi i dorheqjes se Znj. Aikaterini Beritsi si
anetare e Komitetit te Kontrollit te Bankes.2-Rritja e numrit te anetareve te Bordit Drejtues
te Bankes nga 5(pese) ne 7(shtate) anetare.3-Miratimi i emerimit te Z.Carlo Piana, si anetar
1111 bordit Drejtues te Bankes. Depozitimi i shkreses nr.266/9 prot, date 16.04.2012 te
Bankes se shqiperise per miratimin € -emerimit te Z.Carlo Piana, si anetar i ri i bordit
Drejtues te Bankes. Depozitimi i shkreses nr.1096/3 Prot, date 23.07.2012 te Bankes se
shqiperise per miratimin e statutit ri. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Carlo Piana') Nga data '"'30/12/2011"
Ne daten ''30/12/2015"

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-845273-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes nr.41, date 06.06.2012, te Asamblese
se Aksionareve, ku eshte vendosur: Rritje kapitali.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "5.691.727.042,72" u be "6.038.919.015,86"
Numri i Aksioneve ishte "50.570,00" u be "53.648,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "112.551,45" u be "112.565,59"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322B4C69-B860-47EF-8DC5-11159C2BCB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8640885B-2F3E-4031-A4BD-3FE369FF48FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9956122-04B1-4F55-BC6A-4FFB4B0B9794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D4AC4-AAC0-4C7B-9117-87369BF676D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D4AC4-AAC0-4C7B-9117-87369BF676D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3697C-BFF6-42E8-A29E-E727451E566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26AE6B-772C-44B3-A532-2938C657A077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680CC94B-EE8E-41B0-B4CC-47D47077A1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759ABEA3-E5E1-4258-B5D8-657CD28785D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594B8B8E-698A-4D41-A32D-696CA7619A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8000D6-6C8B-4F9F-AB10-ACF353794D85

Capital Paid Value ishte "5.691.727.042,72" u be "6.038.919.015,86"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Gregise') , Vlera e

Kontributit ishte (""5.691.727.042,72") u be

(""6.038.919.015,86")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Tregtare e Greqise'') , Numrii
aksioneve ishte (""50.570,00") u be (""53.648,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-872061-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 marreveshjes Nr. 2786 Rep. Nr. 2532 Kol. date
03.09.2012 per transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("1UB HOLDING") Numvri i aksioneve
""53.648,00 Pergindja ne kapital "'100,00"" Kontributi ne para
"6.038.919.015,86

eshte larguar ortaku: (""Banka Tregtare e Gregise'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

12/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-907068-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes nr.43, date 06.06.2012, te Asamblese
se Aksionareve, ku eshte vendosur: Miratimi i doreheqgjes nga detyra te Z. Christos
Katsanis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Christos Katsanis")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07379ABC-8156-4AAC-9678-15A9BCCE505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB37E37-C96E-4108-A4A9-59934E207B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD2765-418B-4F0D-9714-612F52D94D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD2765-418B-4F0D-9714-612F52D94D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079EC838-110E-4F34-8455-AA0D302FBF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90609353-E7D5-4515-A21F-550FA60F88EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90609353-E7D5-4515-A21F-550FA60F88EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55121593-7511-43FA-ABBF-58AC20D02CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B172BAE1-AD7B-4901-B1F6-7BE5B1023502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9D5022-C981-4290-9EDA-AE1CCF321AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96788D8A-9355-4E88-A167-18DE46E9B4D0

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928371-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes se aksionarit te vetem Nr. 45, date:
04.09.2012, me te cilen eshte vendosur: Ndryshimi 1 emrit dhe markes se bankes si dhe
ndryshimi i nenit 1.1 dhe 1.3 i Statutit. Depozitimi i Statutit te shoqerise, date: 11.09.2012.
Depozitimi 1 Shkreses se Bankes se Shqiperise Nr. 2506 Prot, date: 01.11.2012, “Per
dhenien e miratimit paraprak per ndryshimin e emrit dhe te statutit te Bankes”.
Emri i subjektit ishte ("BANKA EMPORIKI - SHQIPERI SH.A") u be
(""Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA")
Emri Tregtar ishte ("BANKA EMPORIKI - SHOIPERI SH.A") u be
(""Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA ")
Koment ishte ("") u be (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i
Bankes né Anglisht: Crédit Agricole Albania Bank SHA."")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime teé tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2012 Numri‘i ceshtjes: CN-938392-11-12

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i Rezolutes se aksionarit te vetem Nr. 44, date:
31.07.2012, me te cilen eshte vendosur: Miratimi” ERNST & YOUNG” EKSPERTE
KONTABEL, dega ne shqiperi, si ekspert kontabel i autorizuar, per banken per vitin
Tatimor 2012. Depozitimi i Shkreses se Bankes se Shqiperise Nr. 2638/1 Prot, date:
31.10.2012.

Emri Tregtar ishte ("Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA ") u be ("
Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST &
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'") Nga data
"31/07/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: (""PricewaterhouseCoopers Consulting'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60CA671-E529-4783-88DD-3564DF1F660E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E6E9CF-A875-4A38-B4A6-35983F181948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B284AD1E-6885-42D3-B96C-8DDF52586491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B284AD1E-6885-42D3-B96C-8DDF52586491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B20D4C-3060-4D4B-8AC4-EC9706AA27CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9572BD-CEA4-4834-BB93-0C0D3507FDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41117A6-4396-43E3-A8CB-359EC9183170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E772D-52C8-48DA-A82C-3FF72ABC3EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50988648-7A10-4C2C-9369-797534F0A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50988648-7A10-4C2C-9369-797534F0A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3B8F1-4CB0-4753-AE60-7B2BFBD5BFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3785D1E5-AC92-4802-83E2-9FC07A75A981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E56F3CD-97B9-41F2-93B0-A89812CFCEEF

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-973839-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes se aksionarit te vetem Nr. 47, date:
12.12.2012, me te cilen eshte vendosur: 1-Te miratoje zmadhimin e kapitalit aksionar te
Bankes.2- Kodifikimi i Statutit te Bankes sipas ndryshimit te sipercituar te nenit 4.3 dhe
regjistrimi 1 statutit te kodifikuar te Bankes ne autoritet Kompetente te RSH. Depozitimi i
Statutit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "6.038.919.015,86" u be "6.807.186.000,53"
Numri i Aksioneve ishte "53.648,00" u be "60.420,00"

Vlera e Aksionit ishte "112.565,59" u be "112.664,45"
Capital Paid Value ishte "6.038.919:015,86" u be "6.807.186.000,53"
Emri Tregtar ishte (" Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA ") u be

(""Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA")

Koment ishte (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i Bankes né Anglisht: Crédit
Agricole Albania Bank SHA.") u be (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i
Bankes né Anglisht: Crédit Agricole Albania Bank SHA.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""IUB HOLDING") , Vlera e
Kontributit.ishte (""6.038.919.015,86") u be
(""6.807.186.000,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("1IUB HOLDING") , Numri i
aksioneve ishte (""53.648,00") u be (""60.420,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

06/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-019195-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 08.10.2012
ku eshte vendosur : Miratimi i doreheqjes se Z. Petros Lyrintzis si anetar i Keshillit
Drejtues. Miratimi 1 zvogelimit te numrit te anetareve te Keshillit Drejtues nga 7 anetare ne
5 anetare dhe ndryshimi respektivisht i nenit 12.1 te statutit te Bankes. Ndryshimi i nenit
10, pika 7 shkronja “I” te statutit te Bankes sipas rekomandimit te Zevendes Guvernatorit
te Pare te Bankes se Shqiperise te percaktuara ne Urdherin me Nr. Prot 1726, date
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23.07.2012 duke hequr nenin 10, pika 7, shkronja “1”. Emerimi i Z.Jean Louis Jung, si
anetar i perkohshem i Keshillit Drejtues.

Koment ishte ("Crédit Agricole(Marka). Emertimi i Bankes né Anglisht: Crédit
Agricole Albania Bank SHA.") u be (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i
Bankes né Anglisht: Crédit Agricole Albania Bank SHA.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Petros Lyrintzis")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-117969-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstrakt vendimit nr.236, date 11.04.2013, per
bashkimin e degeve ne zonen e Tiranes perkatesisht: Dega e ndodhur ne zonen e Ali Demit
ne Tirane, e cila mbyllet dhe bashkohet'me degen e ndodhur ne rrugen Bardhyl, si dhe
degen e ndodhur ne Twin Towers ne zonen e Tiranes me degen e Samos Tower ne zonen e
Tiranes.Depozitimi i njoftimit, drejtuar Bankes se Shqiperise, per mbylljen e dy adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DESHMORET E KOMBIT-K/ BINJAKE; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168687-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.07.2012 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur emerimi i z. Gerard Marchand, si kryetar dhe
anetar 1 Keshillit Drejtues te Bankes. Depozitimi i vendimit date 24.05.2013 te asamblese
se pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur, miratimi i pasqyrave financiare te Bankes
per vitin fiskal, 1 cili ka perfunduar me 31.12.2012. Ky miratim i referohet Raportit te Final
te auditorit te pavarur, te ekspertit kontabel te autorizuar te Bankes, Ernst & Young.
Aksionari 1 vetem njeh humbjet kontabel dhe fiskale per vitin 2012 dhe per rrjedhoje
vendosi ge te mos kryeje shperndarje te dividenteve. Depozitimi i vendimit date
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27.06.2013 te asamblese se pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur : 1- Riemerimi i
Ernst & Young Eksperte Kontabel Shkup - Dega Tirane (Ernst & Young Certified
Auditors L.t.d Skopje - Tirana Branch) si ekspert kontabel te autorizuar te Bankes per vitin
fiskal 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Gerard Marchand') Nga data
"'29/07/2012" Ne daten ''29/07/2016"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nea
Data ishte (""31/07/2012") u be (""27/06/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") :
Kohézgjatja ishte (""" u be ("'31/12/2013")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-222420-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2013 te asamblese se
pergjithshme‘te shoqerise, ku eshte vendosur: emerimi 1 Z.Jean-Frangois Cahet, si anetar te
ri te Keshillit Drejtues te Bankes. Perberja e Keshillit Drejtues te Bankes pas emerimit te
anetarit te ri do te jete si me poshte: Z.Gerard Marchand-Kryetar dhe anetar 1 Keshillit
Drejtues. Z.Franchois Pinchon-Zevendeskryetar dhe anetar i Keshillit Drejtues. Z.Carlo
Piana-anetar i Keshillit Drejtues. Z.Luc Beiso- anetar 1 Keshillit Drejtues. Z.Jean-Frangois
Cahet- anetar 1 Keshillit Drejtues. Depozitimi 1 Shkreses se Bankes se Shqiperise Nr.
2280/1 Prot, date: 16.09.2013.

Koment ishte (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i Bankes né Anglisht: Crédit
Agricole Albania Bank SHA.") u be (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i
Bankes né Anglisht: Crédit Agricole Albania Bank SHA. Kryetar i Keshillit te
Administrimit eshte Z. Gerard Marchand. Zv Kryetar i Keshillit te Administrimit
eshte Z.Francois Pinchon.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Jean-Francois Cahet") Nga data
"06/06/2013"" Ne daten "06/06/2017"

eshte larguar anetari: (""Georgios Terzis")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Franchois Pinchon'') y
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Koment ishte (""Nen kryetar") u be ("Zv Kryetar'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Carlo Piana'") , Koment
ishte (""" u be ("Anetar'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gerard Marchand'') ,
Koment ishte (""" u be ("Kryetar")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-528570-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te asamblese, date 15.05.2014 per
riemerimin e anetarit te Keshillit te Kontrollit Francheis Pinchon. Depozitimi i vendimit te
Keshillit te Kontrollit, date 23.04.2014 per riemerimin e administratorit Z.Luc Beiso.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Luc Beiso"') s
Kohézgjatia ishte (""01/07/2014") u be (""31/03/2015")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Franchois Pinchon') , Nga
Data ishte (""06/12/2010") u be ("'15/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Franchois Pinchon'') .
Kohézgjatia ishte (""06/12/2013") u be (""15/05/2017")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557148-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

Raporte administrimi (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-683699-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.01.2014, te'asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, emerimi i z. Francis Ackermann, si anetar te ri te
Keshillit Drejtues te Bankes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Francis Ackermann'’) Nga data
"08/10/2014" Ne daten "08/10/2018"

eshte larguar anetari: (""Franchois Pinchon")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN=-756226-12-14

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstrakt vendimit nr.251, daté 26.011.2014, pér
bashkimin e degé€ve n€ zonén e Tiranés pérkatésisht: Dega e ndodhur n€ zonén e
Kombinatit, ¢ cila mbyllet dhe bashkohet me degén e ndodhur né zonén e Bajram Currit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"LLAZI MTHO" PALL 89, KOMBINAT; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-804521-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes Nr.55 , date 16.12.2014 te aksionarit te
vetem te shogerise,ku eshte vendosur:Te miratoje zmadhimin e kapitalit aksionar te
shogerise, nepermjet ripagimit te njekohshem te borxhit te varur me nje shume pre;j
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1.099.556.32 Euro, nepermjet emetimit nga Banka te 1.354 aksioneve te reja. Te miratoje
doreheqjen e Z.Carlo Piana nga pozicioni i anetarit te Keshillit Drejtues te Bankes.

Vlera e Kapitalit ishte "6.807.186.000,53" u be "6.961.332.801,03"
Numri i Aksioneve ishte "60.420,00" u be "61.774,00"

Vlera e Aksionit ishte "112.664,45" u be "112.690,34"

Capital Paid_Value ishte "6.807.186.000,53" u be "6.961.332.801,03"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("IUB HOLDING") , Vlera e
Kontributit ishte (""6.807.186.000,53") u be

("6.961.332.801,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("IUB HOLDING") , Numri i
aksioneve ishte (""60.420,00") u be ('61.774,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Carlo Piana")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument.i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832824-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983761-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Rezolutes Nr.55 , date 16.12.2014 te aksionarit te

vetem te shogerise,ku eshte vendosur:Te emeroje Z.Gilles Ducrey si anetar te ri te Keshillit
Drejtues te Bankes.Emerimi [ Z.Gilles Ducrey do te behet efektiv menjehere pas miratimit

paraprak te Bankes se Shqiperise.Depozitimi i Shkreses se Bankes se Shqiperise Nr. 661/1

Prot, date: 13.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("'Gilles Ducrey") Nga data "13/03/2015"
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Ne daten "13/03/2018"

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-026161-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Drejtues, date 16.03.2015 ku
eshte vendosur: Riemerimi i Z.Luc Beiso, Drejtor i Pergjithshme Ekzekutiv deri ne
31.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Luc Beiso'’) y
Kohézgjatja ishte ("'31/03/2015") u be ("'31/12/2015")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-144451-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezulutes Nr.57, date 26.5.2015, ku eshte
vendosur te behete zmadhimi i kapitalit.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.961.332.801,03" u be ""7.256.232.181,89"
Numri 1 Aksioneve ishte "61.774,00" u be "64.359,00"

Vlera e Aksionit ishte "112.690,34" u be "112.746,19"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("IUB HOLDING") , Vlera e
Kontributit ishte (""6.961.332.801,03") u be

("'7.256.232.181,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("IUB HOLDING") , Numri i
aksioneve ishte ("61.774,00") u be (""64.359,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168351-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-231948-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 10.07.2015 per emerimin e
shogerise KPMG ALBANIA sh.p.k si€kspert kontabel te bankes per vitin fiskal 2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA") Nga data
"10/07/2015" Ne daten ""31/03/2016"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST &
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354744-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.60, date 18.09.2015, ku eshte
vendosur pranimi i dorehegjes se z.Gerard Marchand(kryetar dhe anetar 1 Keshillit
Drejtues),z.Jean-Frangois Cahet(zv kryetar dhe anetar i Keshillit Drejtues),z.Luc
Beiso(anetar),z.Francis Ackermann (anetar) dhe z.Gilles Ducrey (anetar);2) pranimi i
doreheqjes se Frangois Pinchon si kryetar dhe anetar i Komitetit te Kontrollit, z.Gerard
Marchand-anetar i Komitetit te Kontrollit;zj.Nadine Sasaki Pericou-anetare e Komitetit te
Kontrollit;3) pranimi i doreheqjes se z.Luc Beiso si Drejtor 1 Pergjithshem Ekzekutiv;4) ne
varesi te realizimit te transaksionit te emeroje me efekt nga data e mbylljes dhe miratimin e
paraprak te BSH si anetare te rinj te Keshillit Drejtues per kater vjet: Lorenzo Roncari,
Andi Ballta,Armand Muharremi,Mark Crawford,Rezzo Schlauch;5) ne varesi te realizimit
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te transaksionit te emeroje z.Andi Ballta si Drejtor 1 Pergjithshem Ekzekutiv 1 Bankes per
tre vjet.Depozitim i shkreses Nr.2715/17 Prot., date 09.10.2015, leshuar nga Banka e
Shgqiperise.

Koment ishte (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i Bankes né Anglisht: Crédit
Agricole Albania Bank SHA. Kryetar i Keshillit te Administrimit eshte Z. Gerard
Marchand. Zv Kryetar i Keshillit te Administrimit eshte Z.Francois Pinchon.") u be
(" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i Bankes né Anglisht: Crédit Agricole Albania
Bank SHA. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Andi Ballta'')

Ne daten "09/10/2018"
eshte larguar administratori:

Nga data ""09/10/2015"

(""Luc Beiso")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Armand Muharremi") Nga data
"09/10/2015" Ne daten "09/10/2019"

eshte shtuar anetari: (""Mark Christopher Crawford'’) Nga data
"09/10/2015" Ne daten "09/10/2019"

eshte shtuar anetari:

(""Lorenzo Roncari'") Nega data "09/10/2015"

Ne daten "09/10/2019"
eshte shtuar anetari:

(""Ernst Rezzo Schlauch'') Nea data

"09/10/2015"

Ne daten "09/10/2019"

eshte shtuar anetari:

("Andi Ballta") Nga data "09/10/2015"

Ne daten "09/10/2019"
eshte larguar anetari:
eshte larguar anetari:
eshte larguar anetari:
eshte larguar anetari:
eshte larguar anetari:

(""Jean-Francois Cahet")
(""Gilles Ducrey"')

(""Luc Beiso"')

(""Francis Ackermann'’)
(""Gerard Marchand"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-367802-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.60, daté 18.10.2015, ku &shté
vendosur:- Miratimi i shitjes s€ 100% te kapitalit t€ zoteruar nga aksionari :IlUB
HOLDING;,né favor té: Tranzit. — Ndryshimi i emrit t€ shogéris€. Depozitimi i
Marrveshjes mbi transferimin e aksioneve, daté 12.10.2015. Depozitimi i shkresés
nr.2718/16, dat€ 09.10.2015. Depozitmi vendimit nr.73, dat€ 07.10.2015, t&é Késhillit
Mbikqyrés té Bankés s€ Shqipérisé, ku éshté vendosur: Miratimi paraprak pér zotérimin e
100% té aksioneve té kapitalit t&€ Bankés, nga Tranzit shpk. Depozitimi i udhrit nr.5245
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Pro., daté 14.10.2015, pér :- Miratimin e ndryshimit t€ emrit t€ shogérisé.- Ndryshimi i
statutit t€ shoqérisé

Emri i subjektit ishte ("Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA") u be
("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA")

Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)'")
Emri Tregtar ishte ("Banka Crédit Agricole Shqipéri SHA") u be

("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE ")

Koment ishte (" Crédit Agricole(Marka). Emertimi i Bankes né Anglisht: Crédit
Agricole Albania Bank SHA. ") u be ("Emri i bankes ne anglisht:

AMERICAN BANK OF INVESTMENTS SA.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Tranzit") Numri i aksioneve ''64.359,00
Pergindja ne kapital ''100,00"" Kontributi ne para "'7.256.232.181,89
eshte larguar ortaku: ("IUB HOLDING")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-408765-11-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Livadhja; LIVADHJA;
Rruga Nacionale, Sarande-Qafe Bote, Livadhja Qender (perballe Qendres
Shendetesore Publike-Livadhja); "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Bulevardi "Gjergj Fishta', Sheshi Qendror, Perballe Hotel Liss Lezhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE; Blv.
Themistokli Germenji, Nr. 7; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Medar Shtylla, Nd. 49, H. 13, Njesia bashkiake nr. 5, Kodi postar 1019; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Pika Kufitare Kakavije, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Bulevardi kryesor, ndertesa e Europrogres SHA, "

Lista e Dokumenteve:
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Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469948-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 62, date 24.11.2015 te shogerise
“BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE” sh.a, ku eshte vendosur : Te miratoje
zmadhimin e kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "7.256.232.181,89" u be "7.615.176.375,57"
Numri i Aksioneve ishte "64.359,00" u be "68.423,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "112.746,19" u be "111.295,56"
Capital Paid Value ishte "6.961.332.801,03" u be "7.615.176.375,57"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Tranzit") , Vlera e Kontributit ishte
(""7.256.232.181,89") u be (""7.615.176.375,57")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Tranzit") , Numri i aksioneve ishte
(""64.359,00") u be (""68.423,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812155-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843858-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2015.

Lista e Dokumenteve:
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916964-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930055-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009
Lista ¢ Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943382-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Rezolutes Nr.64, date 07.01.2016, ku eshte
vendosur emerimi i z.Richard Lukaj dhe zj.Lindita Rama si anetare te rinj te Keshillit
Drejtues.Depozitim 1 shkreses Nr.72/2 Prot., date 19.02.2016 te Bankes se Shqiperise, per
emerimin e zj.Lindita Rama dhe z.Richard Lukaj ne pozicionin e anetareve te Keshillit
Drejtues.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Richard Steele Lukaj'") Nga data
"07/01/2016" Ne daten "07/01/2020"
eshte shtuar anetari: ("Lindita Rama'') Nga data ""07/01/2016"
Ne daten ''07/01/2020"
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962862-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viit 2008
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-001100-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i rezolutes Nr.71 te aksionerit te vetem, date
20.10.2016 ku eshte vendosur : Te miratoje dorehegjen e z. Lorenzo Roncari nga pozicioni
1 tij si anetar/kryetar 1 Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i aktit te administratorit, date
26.10.2016 ku eshte kerkuar : Ndryshimin e adresave dytesore (hapja dhe mbyllja e dy
adresave dytesore).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Dytesore Tirane Durres Km. 1, Godina Pajtoni Bussines Center; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Rruga 18 Shtatori, (perballe Policise se Shtetit).; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, YRSHEK;
AUTO.TR-DR KM.6-FABRIKA USLUGA; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori, Prane spitalit rajonal; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Lorenzo Roncari")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2017 Numui i ceshtjes: CN-115113-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.11.2016, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, emerimi i znj. Kathryn Swintek, si anetare e re e Keshillit
Drejtues te Bankes. Depozitimi i shkreses Nr. 6088/3 Prot. date 12.01.2017 te Bankes se
Shqiperise, per dhenien e miratimit per emerimin e anetarit (kryetarit) te ri te Keshillit
Drejtues te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("'Kathryn Barony Swintek'") Nga data
"01/11/2016" Ne daten "01/11/2020"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148748-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.01.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja 1, Njesia Bashkiake Nr, 10, Kodi Postar 1001;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAVAJES "KULLA TIRANA"; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405028-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrés financiare pér vitin 2016.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti.i autorizimit
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467358-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.80, date 26.07.2017, ku eshte
vendosur emerimi 1 shogerise Ernst & Young- si ekspert kontabel i autorizuar per vitin
fiskal 2017.Depozitim 1 shkreses Nr.4013/2 Prot., date 31.08.2017, te Bankes se Shqiperise
per dhenien e miratimit per miratimin e shogerise Ernst & Young- si ekspert kontabel i
autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Ernst & Young Albania") Nga
data ''26/07/2017"
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eshte larguar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469483-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Rezulutes e aksionarit-t€ vetém Nr.81, date
12.09.2017, ku eshte vendosur miratimi i zmadhimit te kapitalit-aksionar dhe pérditésimin
e vlerave te kapitalit ne statutin e Bankes. Depozitim 1 Statutit te pérditesuar dt.
12.09.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "7.615.176.375,57" u be ""7.983.629.453,99"
Numri i Aksioneve ishte "68.423,00" u be "70.923,00"
Vlera e Aksionit ishte "111.295,56" u be "112.567,57"
Capital Paid_Value ishte "7.615.176:375,57" u be "7.983.629.453,99"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Tranzit") , Vlera e Kontributit ishte
(""7.615.176.375,57") u be (""7.983.629.453,99")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Tranzit") , Numri i aksioneve ishte
(""68.423,00") u be ("'70.923,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti/(nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/05/2018 Numrt i ceshtjes: CN-770381-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 16.02.2018, per mbylljen e nje adrese
dytesore. Depozitimi i njoftimit date 21.03.2018 drejtuar Bankes se Shqiperise, per venien
nedijeni, se mbyllja e efektive e adreses dytesore do te behet me date 06.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Agjensia Durres, Porti Durres; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-852527-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i rezolutes Nr.87, date 28.06.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi per zmadhimin e kapitalit aksionar te bankes duke emetuar aksione te
reja te perfituara pas konvertimit pjesor te borxhit te varur ne capital aksionar te paguar.
Depozitimi I shkreses Nr.3303/1 date 20.06.2018 leshuar nga Banka e Shqiperise per
miratimin e rritjes se kapitalit te Bankes nepermjet borxhit te varur.

Vlera e Kapitalit ishte "7.983.629.453,99" u be "8.361.787.206,92"
Numri i Aksioneve ishte "70.923,00" u be "'74.617,00"

Vlera e Aksionit ishte "112.567,57" u be "112.062,76"
Capital Paid Value ishte "7.983.629.453,99" u be ""8.361.787.206,92"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tranzit") , Vlera e Kontributit ishte
(""7.983.629.453,99") u be ("'8.361.787.206,92"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tranzit") , Numri i aksioneve ishte
("'70.923,00") u be (""74.617,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeteri-te dhenave te regjistruara

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-880534-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 26.06.2018 per emerimin e
Ekspertit- Kontabel Ernst & Young Albania per vitin financiar 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Ernst & Young Albania')
, Nga Data ishte (""26/07/2017'") u be (""28/06/2018'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-885628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
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Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

07/08/2018

Numri i1 ceshtjes: CN-900526-08-18 (Projekt bashkimi me-perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit date
16.07.2018, ku shogeria Banka Amerikane e Investimeve Sha do te perthithe shogerine
Banka NBG Albania Sha. Depozitimi i pasqyrave financiare te tre viteve te fundit te dy
shogerive pjesemarrese ne proceduren e bashkimit me perthithje te shogerive. Depozitim 1
vendimit date 09.07.2018, te aksionarit te vetem te Bankes Amerikane te Investimeve Sha,
ku eshte vendosur, fillimi 1 procedures se bashkimit me perthithje te shogerive.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Projektmarreveshja e bashkimit

Raport 1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve

01/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-954701-09-18 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 24.09.2018, te
aksionarit te vetem te Bankes Amerikane te Investimeve Sha, ku eshte vendosur : Miratimi
1 procedures se bashkimit me perthithje, ku shogeria Banka Amerikane e Investimeve Sha
do te perthithe shogerine Banka NBG Albania Sha. Depozitim i vendimit te asamblese date
24.09.2018, te aksionarit te vetem te Bankes NBG Albania Sha ku eshte vendosur :
Miratimi i procedures se bashkimit me perthithje se Banka NBG Albania Sha nga Banka
Amerikane e Investimeve Sha. Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit date 24.09.2018,
permiratimin e procedures se bashkimit me perthithje te shogerive.

E-Mail ishte ("") u be ("info@abi.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga "Komuna e Parisit" prane Kolegjit ""Kristal''; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; H KUKES; Rruga
"Dituria", Lagjja Nr. 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KATUNDI I RI;
Katundi i Ri, 2. Iliria sh.p.k, Autostrada Tirane-Durres, Zona kadastrale Nr. 2119,
Nr. Pasurie 208/44, (magazine); "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08FE067-955C-4AC2-B33B-40B03A8D3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EAA860-92E6-46C3-8123-42FDDD95201E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB568DFB-DA97-42E5-9543-47CB7F0E58F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC42DB5-B0D6-4245-A863-BA0FB573071A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0B71E6-60D2-42F5-8EAA-F87279284AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC59364-D9DA-4ABB-85BE-1BCBFDDF8E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8A6D4F-4297-4776-9D82-772C0F94E6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB699E0-6557-4C74-93B0-805486F4E1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B31F94E-D070-4372-9D89-F5B829E08A60

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Bulevardi Kryesor, Parku Rinia; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga "Reshit Collaku", (perballe Hotel Turizmit); "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 5, Rruga Deshmoret, Radesa Center; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja "Vasil Shanto", Rruga ""13 Dhjetori'", Nr. 270; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Bulevardi Kryesor, Lagjja 28 Nentori; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Rruga "Qemal Stafa', Sheshi Shtraus; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; g LEZHE;
Bulevardi "Gjergj Fishta'", Kryqezimi te ura; y

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Bulevardi ""Kongresi i Lushnjes", (prane Postes Shqiptare); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Llazi Miho, P.6, Shk.1, Ap.2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Dritan Hoxha", N.d 8, H. 1; i

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km: 7, Katund i Ri; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
"Kastrioti", Rruga "Ramiz Aranitasi"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIE; Kavaje; H KAVAIJE;
Lagjja nr.2, Bulevardi "Jusuf' Budo"'; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Luigj Gurakugqi", Pallati me Kolona; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Lagjja "Luigj Gurakuqi', Bulevardi "Qemal Stafa', afer Hotel Skampa;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Bajram Curri'", prane Shkolles se Baletit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Teknoprojekt; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e "Dibres", perballe '"Viles Gold"; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, (ne dalje te qytetit);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Kavajes', P. 114/1, perballe Kishes Katolike; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Rruga "Sotir Gura", Nr 1, Lagjja 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;

"

Lagjja nr. 1, Rruga Skenderbej, Nr.50, (prane Kishes Orthodokse);
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja '"18 Shtatori''; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, prane Ish Parkut te Autobuzeve; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Dokumenti ge vérteton miratimin ¢ bashkimit nga ortaket/aksionarét'e vecante (nese ka)
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Marréveshja ¢ bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te vecanta (nese ka)

06/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-998583-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 24.09.2018 ku
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise. Depozitim i shkreses Nr. 5863/2
Prot., date 31.10.2018 te Bankes se'Shqiperise per miratimin paraprak per riemerim te
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Ballta") , Nga
Data ishte ("09/10/2015") u be (""09/10/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Ballta") s
Kohézgjatja ishte (""09/10/2018") u be (""09/10/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-018072-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 ekstraktit te minutave nr.276/1 date 24.10.2018
per mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi I vendimit date 25.10.2018 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YRSHEK;
Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Katund i Ri; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9071E286-F1DA-4E6F-8778-11252F73B8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3BE1EA-F125-4780-8228-2564CFC63FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B9A36C-6245-47BC-B796-285B6994E8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD68313B-5A29-454D-B5C8-3B0D11C3DDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9788DC2B-08E8-4F0C-B122-3DD3D40E7002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A86F4F-B6D9-4CD7-B81B-900DF52EA4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A86F4F-B6D9-4CD7-B81B-900DF52EA4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C88DFF9-DE90-421F-B655-E31668F23914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5C6E33-F785-45AD-A264-E3F28DD60416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7DD88F-81E2-4D91-8E7B-EE5685B4DBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083981A-2230-4758-A61C-F138FE6254C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9D35F4-2133-4174-83E9-05D4A1EE42B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9D35F4-2133-4174-83E9-05D4A1EE42B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039B9E66-0840-43C1-86F7-5E54864D42B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271C3627-EA8E-4EA8-AAE0-D16E512296D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C1B229-F8EC-4D8A-B0DA-D707EDF33189

"

"Kastrioti", Rruga "Ramiz Aranitasi";
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Lagja Loni Dhamo, Bulevardi Kryesor, Rruga e Palmave, Pallati nr. 1; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rruga 18 Shtatori, (perballe Policise se Shtetit).; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Bulevardi
"Gjergj Fishta", Kryqezimi te ura; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049266-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te minutave nr.276/1 date 24.10.2018
per mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i vendimit date 30.11.2018 per mbylljen e
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Komuna e Parisit" prane Kolegjit "Kristal"; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja "Luigj Gurakugqi", Bulevardi "Qemal Stafa", afer Hotel Skampa; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja "Vasil Shanto", Rruga "13 Dhjetori"”, Nr. 270; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;
Lagjja nr.2, Bulevardi "Jusuf Budo", "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054932-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt. 26.12.2018, ku vendosi
: T€ miratoj€ doréheqjen e zj. Lindita Rama dhe z. Richard Steele Lukaj si Anétar té
Késhillit Drejtues,me efekt nga data 20 Dhjetor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Richard Steele Lukaj")
eshte larguar anetari: ("Lindita Rama")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C90F21-D68D-4A17-89B5-4FE6AF7DC082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEAC8EE-0060-40AF-9742-8817C8579841
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8379D8A6-4EA9-4719-8887-E042561581BA
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059392-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur,
zvogelimi i kapitatlit te shogersie. Depozitimi i shkreses se Bankes se Shqiperise date
28.12.2018, per dhenien e miratimit per zvogelimin e kapitalit te'shoqerise:
Vlera ¢ Kapitalit ishte "8.361.787.206,92" u be ""3.085.458.757,55"
Vlera e Aksionit ishte "112.062,76" u be "41.350,61"
Capital Paid_Value ishte "8.361.787.206,92" ube ""3.085.458.757,55"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Tranzit") , Vlera e Kontributit ishte
(""8.361.787.206,92") u be (""3.085.458.757,55"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073065-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 ekstraktit te minutave nr.276/3 date 24.10.2018
per mbylljen € adreses dytesore. Depozitimi i ekstraktit te minutave nr.277 date 19.12.2018
per mbylljen e adreses dytesore. Depozitimi i vendimit date 20.12.2018 per mbylljen e
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Dritan Hoxha", N.d 8, H. I; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Blv.
Themistokli Germenji, Nr. 7, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-076536-01-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5FE40F-8063-46EF-BC75-4C98A8459D42
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1790E8-C9D7-4F60-B822-9BC0B9AED73D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 ekstraktit t€ minutave t€ fundit te Mbledhjes sé
Késhillit Drejtues Nr. 277 daté 19.12.2018 pér mbylljen e dy adresave dytésore.Vendimi i
brendshém date 21.01.2019 per mbyllje té€ dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; "
BARDHYL " PALLATI 11/ A; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; LAGJIA
PAVARSIA; "

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-127498-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Mbledhjes sé Késhillit Drejtues Nr. 277 daté
19.12.2018 pér mbylljen e dy adresave dyt€sore.Vendimi 1 brendshém date 10.02.2019 per
mbyllje t& dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
SKENDERBEG;, 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Sami Frasheri", Ndertesa Teknoprojekt, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-158991-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés daté 03.04.2019 dhe vendimit daté
21.03.2019 pér mbyllje t€ njé adrese dytésore. Vendimi i asamblesé sé aksionaréve Nr. 100
daté 15.01.2019 pér emérimin e z. Roberto Reynaldo Munoz dhe znj. Kristin Lia Giantris
si anétar€ t€ Keshillit drejtues t&€ shoqéris€.Shkresa Nr. 530/7 prot daté 03.04.2019 e
Bankés sé Shqipérisé pér miratimin e z.Roberto Reynaldo Munoz dhe znj. Kristin Lia
Giantris si anétaré t€ Keshillit drejtues t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
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"

"Luigj Gurakuqi”, Pallati me Kolona;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Kristin Lia Giantris") Nga data
"03/04/2019" Ne daten "'03/04/2023"

eshte shtuar anetari: (""Roberto Reynaldo Munoz'") Nga data
"03/04/2019" Ne daten "'03/04/2023"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-168345-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te minutave 08.04.2019 per mbylljen e
dy adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Frosina Plaku, Nr.2.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, prane Ish Parkut te Autobuzeve, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Kavajes", P. 114/1, perballe Kishes Katolike; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-185502-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur, Te
miratoje ndryshimin e nenit 4.3 te statutit te shogerise duke ndryshuar vetem vlerat e
kapitalit dhe te aksioneve te shprehura ne euro. Depozitimi i1 shkreses se Bankes se
Shqiperise date 08.04.2019, per dhenien e miratimit per ndryshimet e statutit te
shogerise.Depozitimi 1 statutit te shogerise date 03.05.2019.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-245953-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date date 27.06.2019, per ndryshimin e
vendodhjes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia nr. 11, Rruga "Déshmorét", pallat i ri né Sheshin Pranvera.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; "
TREGTARE" LAGJIA 1; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 5, Rruga Deshmoret, Radesa Center, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-298843-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

1.Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) per
banka J91725007P.xIsx

2. Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat J91725007P.xIsx
12. Vendim miratimi PF2018 J91725007P.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte new.xlsx

11. Shlyerja e sanksionit administrativ.pdf

5. Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta_J91725007P_1.xlsx

6. Shenimet ¢ PF 2018 J91725007P.pdf

8. Rep.Ecur.Vepr J91725007P.pdf

10. Rep.Drejt.Brendshem J91725007P.pdf

9. Rap.Jo.Financiar_J91725007P.pdf

7. Report of payments made to public institutions.pdf

29/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-388198-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: a)Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s¢€ pérgjithshme, daté
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10.09.2019; b) Depozitimi i Rezolutés s€ shogérisé Nr.105, daté 18.09.2019; dhe c)
Depozitimi i Miratimit t& Paraprak t& Bankés sé Shqipérisé, daté 22.10.2019; ku éshté
vendosur dhe miratuar: Riemérimi i anétaréve t€ Késhillit Drejtues (Mbikqyrés) té
shoqgérisé Andi Ballta, Armand Muharremi dhe Ernst Rezzo Schlauch, pér njé€ afat 4-
vjecar. Emérimi 1 anétarit t& ri t&€ Ké&shillit Drejtues (Mbikqyrés), Brunilda Papa(Jakovi),
pér njé afat 4-vjegar. d) Depozitimi i Shkresés, daté 29.10.2019, ku jané pércaktuar se
anétarét e Késhillit Drejtues (Mbikqyrés), do t€ jené 1)Andi Ballta (anétar ekzekutiv), 2)
Armand Muharremi (anétar ekzekutiv), 3) Brunilda Papa (anétar ekzekutiv), 4) Ernst
Rezzo Schlauch (anétar i pavarur), 5)Roberto Reynaldo Munoz (anétar 1 pavarur), 6)
Kristin Lia Giantris (anétar i pavarur) dhe 7) Kathryn Barony Swintek (anétar 1 pavarur).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Brunilda Papa'’) Nga. data ''22/10/2019"
Ne daten "22/10/2023"

eshte larguar anetari: (""Mark Christopher Crawford'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Armand Muharremi'’) ,
Nga Data ishte (""09/10/2015") u be (""22/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Armand Muharremi'’) ,
Kohézgjatia ishte (""09/10/2019") u be ("'22/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ernst Rezzo Schlauch'’) s
Nga Data ishte (""09/10/2015") u be ("'22/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ernst Rezzo Schlauch'’) s
Kohézgjatia ishte ("09/10/2019") u be ("'22/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andi Ballta") , Nga Data
ishte (""09/10/2015") u be ("'22/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andi Ballta") , Kohézgjatja
ishte (""09/10/2019") u be ("'22/10/2023")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

18/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-393893-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i aksionerit t€ vetém t€ shoqérisé dat€ 06.09.2019 ku
&shté vendosur rritja e kapitalit aksionar t€ shoqéris€. Depozitimi i shkresés daté
30.10.2019 drejtuar QKB-sé&, mbi ndryshimet né kapitalin e shogérisé. Depozitimi 1
shkresés s¢ Bankés sé Shqipéris€ me Nr. 4255/2 Prot., daté 22.08.2019, pér miratimin e
konvertimit t€ borxhit t€ varur dhe rritjen e kapitalit aksionar t€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "3.085.458.757,55" u be "'3.450.934.674,69"
Numri i Aksioneve ishte "74.617,00" u be "'84.769,00"

Vlera e Aksionit ishte "41.350,61" u be "'40.709,87"

Capital_Paid Value ishte "3.085.458.757,55" u be ""3.450.934.674,69"

45



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23A6E7-3FA9-4493-A978-86817A94FBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13248FA4-4327-44F5-ABAF-997DEE9CC5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54E8925-2981-4AB8-A472-A27E6678F8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54E8925-2981-4AB8-A472-A27E6678F8D0

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Tranzit") , Vlera e Kontributit ishte
(""3.085.458.757,55") u be (""3.450.934.674,69"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tranzit") , Numri i aksioneve ishte
("74.617,00") u be (""'84.769,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-422522-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit Nr. 107 daté 11.11.2019 ku
ésht€ vendosur g€ dega né shqipéri e shoqéris€ Ernst & Young Albania-ekspert kontabél t&
autorizuar, pér vitin 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Ernst & Young Albania')
, Nea Data ishte (""28/06/2018'"") u be ("'11/11/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/12/2019

Numri'i ceshtjes: CN-435580-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
17.12.2019 pér mbylljen e disa adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja "Vasil Shanto', Rruga "13 Dhjetori', Nr. 270; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KATUNDI I RI;
Katundi i Ri, 2. Iliria sh.p.k, Autostrada Tirane-Durres, Zona kadastrale Nr. 2119, Nr.
Pasurie 208/44, (magazine); "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Sheshi "2 Prilli", Lagja Vasil Shanto,prane Hotel Europa; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, DEVOLL; Bilisht; K BILISHT;

Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, (ne dalje te qytetit); "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; K Livadhja, LIVADHJA;

Rruga Nacionale, Sarande-Qafe Bote, Livadhja Qender (perballe Qendres Shendetesore
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Publike-Livadhja), "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Rruga
"Dituria”, Lagjja Nr. 4, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458144-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
24.01.2020, ku éshté kérkuar: Zhvendosja e 1 (nj€) adrese-dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, perballe ish-Nshrak, zona kadastrale 8260; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
B.CURRI ISH ST.FUND TIRANA RE; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467599-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.02.2020 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Llazi Miho, P.6, Shk.1, Ap.2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Bajram Curri”, prane Shkolles se Baletit; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-543433-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2019.
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Lista e Dokumenteve:

7.Report of payments made to public institutions.pdf

2. Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat J91725007P.xlsx
3.Pasqyra ¢ flukseve te mjeteve monetare Indirekte J91725007P.xIsx
9.Raporti jo financiar J91725007P_2019.pdf

1.Pasqyra ¢ performances (pasqyra € te ardhurave dhe te shpenzimeve) per
banka J91725007P.xlsx

8.Raporti i ecurise te veprimtarise J91725007P.pdf

11. Akti i1 pageses se kundravajtjes administrative.pdf

12. Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja 2019.pdf

5.Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta J91725007P.xIsx

6.Shenimet ¢ Pasqyrave Financiare 2019.pdf

10.Raporti i Drejtimit te Brendshem J91725007P.pdf

11/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-613471-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.09.2020, ku eshte vendosur,
emerimi i ekspertit kontabel te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON") Nga data
"04/09/2020"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Ernst & Young Albania')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera‘sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-630731-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 22.10.2020 pér riemérimin e
anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés Kathryn Barony Swintek.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kathryn Barony Swintek'')
, Kohézgjatja ishte ("01/11/2020'") u be ("01/11/2024")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A008FBF-F389-4A27-A78D-139C9FE3D58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A008FBF-F389-4A27-A78D-139C9FE3D58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719CCC3B-1CBA-4F7D-BA14-AFC13762A462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC02710-DEC2-47A2-B5C8-D5B2C9621470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2ACE19-C286-479F-9FA3-F957A74D9C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71D29DD-4102-4E89-9568-E54B01ED32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD485B8-6377-40AC-9FA2-A27549B361D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EEFD78-C430-49F7-B53F-67B965B5B0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2B6225-36C9-4D57-835C-176EA3B54A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68E204C-BC9F-4A04-9F79-4E4A810658F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72C07A2-BC40-4F6E-BCAD-5FC76E5CA95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647C4AA2-31E3-4EA0-B1E8-8F736551DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647C4AA2-31E3-4EA0-B1E8-8F736551DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9648B66C-5341-470D-97F0-A39E5FD89955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EE1B10-2E39-468B-BE30-0D81AD91D76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B47D4-3B82-404B-8E85-31F6A0B78138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C83F42-70AD-4D7F-9090-4AD656ED8BDF

paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640656-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
31.12.2020, ku &éshté kérkuar: Zhvendosja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; 4 ELBASAN;
Lagjja "Luigj Gurakuqi', Rruga 11 Néntori, Godina 38/1; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K FELBASAN;
Lagja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori,Mbi sheshin Qendror, Prane Alfa Bank; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772944-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
9. Raporti jo financiar.2020.pdf
7.Report of payments'made to public institutions ABI 2020.pdf
5.Pasqyra ¢ ndryshimeve ne kapitalet e veta J91725007P 2020.x1sx
1.Pasqgyra e performances per banka J91725007P 2020.xIsx
3.Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) J91725007P 2020.xlsx
8. Raporti ecurise se veprimtarise 2020.pdf
12.Akti miratimit té bilancit nga asambleja 2020.pdf
2. Pasqyra e pozicionit financiar per bankat J91725007P 2020.xlsx
10. Raporti i drejtimit te brendshem_2020.pdf
6.Shenimet e pasqyrave financiare 2020.pdf
Pagese per kundravajtje PF_ 2020 J91725007P.pdf
25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773944-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i rezolutés s€ aksionarit t& vetém, Nr.121 Prot, daté
04.09.2020, ku éshté vendosur, emerimi i GRANT THORNTON SHPK, si ekspert
kontabél 1 autorizuar pér vitin 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON'")
, Nea Data ishte (""04/09/2020'") u be ("'30/07/2021'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C83F42-70AD-4D7F-9090-4AD656ED8BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3C074-9C7A-490A-8320-613E80481EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC680DD-0A2B-42C2-8302-0D0D2F520DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC680DD-0A2B-42C2-8302-0D0D2F520DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C55F3D-557B-4FB4-8EBB-B7929161D7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADBFB28-E80D-4D99-8F2D-758D89CC6AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D940F2F5-9D73-4683-A896-A8D78F5FF2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB74D08A-D662-48AF-A790-85AE14A84CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF56AB58-1EC6-4B6C-87C9-6307CC71C58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7797D3F-6612-412C-9F21-B62249956774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11711A6-0383-4998-B9F6-0E0751CEF3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5D1899-F6C5-435F-9CBD-71ECE2121AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A10E1-196D-425B-BBFB-690AE28B93B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3422C9-8D34-4DC3-930E-162DF72FBA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34069A-3FDB-47BC-B34F-1E1CF32F5842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCA6EDB-A758-4D89-96E5-BB48E4A2A3C5

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-796155-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 njoftimit Nr.Ref 15784-21-LD dat€ 07.10.2021,
Ekstraktit t€ Minutave Nr. 289 daté 21.07.2021 i Mbledhjes s¢ Késhillit Drejtues t€ Bankés
Amerikane t€ Investimeve SHA dhe Shkresés pér dhénien e miratimit Nr. 5642/2 Prot daté
16.09.2021 t& Bankeés sé Shqipéris€, pér riemerimin ¢ administratorit t& shoqérisé z. Andi
Ballta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Andi Ballta") M
Kohézgjatja ishte ("09/10/2021") u be ("09/10/2024")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN=-958988-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

6.Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta J91725007P 31122021 .xIsx
9.Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 J91725007P.pdf

3. Pasqyra e pozicionit financiar_J91725007P 31122021 .xIsx

10.Raporti jofinanciar 2021 J91725007P.pdf

7.Shenimet e pasqyrave financiare 2021 J91725007P.pdf

4.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte J91725007P 31122021 .xlsx
11.Raporti i drejtimit te brendshem 2021 J91725007P.pdf

8.Raporti i pagesave per institucionet publike 2021 J91725007P.pdf
1.Pasqyra e performances (pash) J91725007P 31122021 .xIsx

13.Akti 1 miratimit te bilancit nga asmbleja J91725007P_2021.pdf

14/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-976883-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 25.05.2022 pér pasqyrimin e
ndryshimeve né nenet e Statutit. Depozitim i1 Statutit t& ri daté 23.06.2022.

Objekti ishte ("Te pranoje deporzita te cdo lloji me ose pa interes,te ushtroje
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C2549-4879-4801-B63A-34ACA75CEF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C2549-4879-4801-B63A-34ACA75CEF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F3C62-1748-4904-A933-60E8603C9812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5146744C-FD94-4293-B6C0-DF1DCDA99FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89998C-8010-4299-8DAA-3EF780E94C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA04F576-E24A-4948-B7E4-90E630EB6C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75027789-5F99-4B93-BF6E-97EF311C1F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75027789-5F99-4B93-BF6E-97EF311C1F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD306B-789B-4607-909D-727309E55545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314340FD-F7C2-4F6C-BDE5-8B30FA9592A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8C97C4-00E5-41AA-9F18-D62F91E467B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AD69C6-8B34-4933-978D-180638F94167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5E96FB-6C1E-46F8-91FD-1CC0CB7F9AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E597F65-5855-49B0-964B-4AA83E3E3D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71C2C7-C1EB-4E4F-B001-4F3FAC6C4509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C0803-FCD7-4388-99EB-C89A5A5C9713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B5CE12-43A2-4128-9810-32D495C49061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57FA1F4-F2DE-47D8-BF9E-8B1B211FC056

aktivitetin kreditues duke perfshire kredine e konsumit, kredine hipotekare,financimin e
bizneseve dhe transaksioneve te ndryshme tregtare;te marre hua,te bleje e te shese per
llogari te saj dhe te klienteve instrumenta te tregut te parase;te kryeje te gjitha format e
pagesave ne favor te kienteve sipas standarteve nderkombetare,te emetoje letra me vlere
te cdo lloji dhe te kryeje te gjithe llojet e veprimeve me to.") u be ("Natyra e
aktiviteteve qe do te kryhen nga Banka e cileson ate si Banke Universale.Banka do
te kryeje veprimtarite bankare sipas percaktimit te nenit 4 te ligjit nr. 9662 date
18.12.2006 '"Per Bankat ne Republiken e Shqiperise' si dhe veprimtarite financiare si
me poshte: Te gjitha format e kredidhenies, duke perfshire edhe Kredine
konsumatore dhe kredine hipotekore; Qirane financiare; Te gjitha sherbimet e
pagesave dhe te transferimit te-parave: Ofrimin e garancive.dhe marrjen e
angazhimeve; Tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne
nje kembim valutor, ne nje treg te veteorganizuar (OTC) ose ndryshe, si me poshte:
instrumente te tregut te parase (ceqe, deftesa, certifikata te depozitave etj.); kembim
valutor: Instrumente te kembimeve valutore dhe instrumente per vleresimin e
normes se interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla, si marreveshje swap dhe
marreveshje qe percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen: produkte derivative
(instrumente derivative). duke perfshire,; midis te tjerave, kontrata te se ardhmes
(futures) dhe kontrata me opsione (options); letra me vlere te transferueshme;
instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire veprimet
me arin; pjesemarrjen dhe emetimin e te gjitha llojeve te letrave me vlere, duke
perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si-agjent (si publik ashtu edhe privat) dhe
kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime; Ofrimin e sherbimit te kasave te
sigurimit; Ndermjetesimin per transaksionet monetare te meposhtme:
administrimin e aktiveve te tilla, si administrimi i parave dhe i portofolit,
administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese dhe te besimit;
sherbimin per kompensimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare, duke
perfshire letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te tjera te
negociueshme; sigurimin dhe transferimin e informacionit financiar, si dhe
perpunimin e te dhenave financiare e te proqrameve ge kane lidhje me te, nga
furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare.. Faktoring-un dhe financimin e
transaksioneve treqtare: Sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera
ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara nga nenpika 1 deri ne nenpiken 8 te
ketij neni, duke perfshire referencen e kredise dhe te analizes, kerkimin dhe
keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e
mbi strategjine dhe ristrukturimin e shoqerive. Emetimin dhe administrimin e
instrumenteve te pageses (te tilla si kartat e kreditit dhe te debitit, ceqet e udhetarit
dhe ceqet bankare, kartat e pageses dhe pagesat me celular) etj., perfshire emetimin e
parase elektronike. ")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521121D9-B884-4DB1-A64F-8BBE5A93B475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B783AC6-0F31-441D-8DF2-A0E50AFD3546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27F47D8-4A9F-4185-9240-B1BCE11F756C

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012950-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit daté 01.09.2022 ku &shté
vendosur: Miratimi 1 shogéris€ GRANT THORNTON SHPK si ekspert kontabél i
autorizuar i Bankés Amerikane t€ Investimeve sha, pér vitin financiar 2022.Shkres¢ e
Bankés s€ Shqipérisé Nr. 5669/2 Prot daté 19.09.2022 ku éshté vendosur qé Shoqéria
GRANT THORNTON SHPK té kryejé auditimin e pasqyrave financiare t&€ Bankés
Amerikane t€ Investimeve sha pér vitin 2022.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127268-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& aksionarit dat€ 09.03.2023 ku éshté
vendosur:Miratimin ké&shillit drejtues té€ bankés t€ pérbéré nga 5 anétaré. Miratiin e
emérimit t€ Kathryn Barony Swintek si kryetare e komitetit t€ kontrollit. Miratimin e
emérimit t€ z. Edmond Coku si anétar jo ekzekutiv i késhillit drejtues pér njé periudhé 4
vjecare.Miratimin e doréheqjes s€ anétarit z. Armand Muharremi.Anétaré t€ Késhillit
drejtues t€ bankés do té jené: Kathryn Barony Swintek, Ernst Rezzo Schlauch, Edmond
Coku, Andi Ballta, Brunilda Papa.Miratimi i Bankés sé Shqipéris€ Nr. 2515/5 Prot daté
01.06.2023 pér miratimin e emérimit t&z. Edmond Coku si anétar i késhillit drejtues t&
bankés dhe znj. Kathryn Barony Swintek si anétare e komitetit t€ kontrollit t€ bankés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Edmond Coku") Nga data ""01/06/2023"
Ne daten "'01/06/2027""
eshte larguar anetari: ("Kristin Lia Giantris'’)
eshte larguar anetari: (""Roberto Reynaldo Munoz")
eshte larguar anetari: ("Armand Muharremi'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
» CA Number ishte ("0") u be (")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180446-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C0E891-DCB7-4A7B-BA42-9A8143B2E7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6640983-093C-4C28-B193-C2EA7FCF280A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0020BEC-39E0-4554-B1E8-91C80534064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D440270-FF5A-4EEC-8E00-B1401C6595D4

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraeperformancespash JP.xIsx
.Pasqgyraefluksevetemjetevemonetarelndirekte JP.xlsx
.Pasgyraendryshimevenekapitaleteveta JP.xlsx
RaportiiPagesavendajinstitucionevetetreta.pdf
.Pasgyraepozicionitfinanciar JP.xlsx

ABAnnual report A .pdf
VENDIMASAMBLEJE.pdf

ABI FS IFRS ALB Shenimet Shpjeguese.pdf
ABAnnual_report A pdf

ABAnnual report A .pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226948-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit t€ vetém daté 11.10.2023,
vendimit t€ asamblesé sé ortakéve té aksionarit daté 05.10.2023 dhe miratimit t€ Bankés sé
Shqipéris€ daté 20.11.2023 pér riemérimin-e anétaréve t€ Késhillit Drejtues té Bankés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andi Ballta"') , Nga Data
ishte (""22/10/2019") u be (""22/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andi Ballta"') , Kohézgjatia
ishte (""22/10/2023") u be (""22/10/2027")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ernst Rezzo Schlauch') s
Nga Data ishte (""22/10/2019") u be (""22/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ernst Rezzo Schlauch') s
Kohézgjatja ishte (""22/10/2023"") u be (""22/10/2027")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Brunilda Papa'’) , Nga
Data ishte (""22/10/2019") u be (""22/10/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Brunilda Papa'’) s
Kohézgjatja ishte (""22/10/2023"") u be (""22/10/2027")
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254477-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés ,daté 26.02.2024 pér : Hapjen e adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H H Njesia
Bashkiake/ Lagje Nr.2, Rruga Bulevardi Nene Tereza(Blevardi Blu), perballe
Bashkise Kamez, Zona Kadastrale 2066, pallati i Shoqgerise se Ndertimit ARB &
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E359E5B3-4A48-47F6-83A1-FDAEE5FD9A5E
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TRANS-2010 SHPK, Tirane; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Rruga
Reshit Petrela, Njesia Administrative Nr.9, Nr. 7/143+1-N11, Hyrja 1, Zone
Kadastrale 8330 dhe Nr. Pasurie 7/143+1-N10 Zone Kadastrale 8330, Tirane;

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260063-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s¢ Bankés Amerikane té Investimeve
daté 04.03.2024 dhe dokumentacionit shogérues pér hapje adresash dytésore, sipas
miratimit t¢ Bankés s€ Shqipérisé dat€ 06.02.2024
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Lagjia Nr.
4, Rruga "Egnatia', Objekti "Triangolo", Godina e shoqerise "Kastrati Group"
SHA, me leje ndertimi Nr. 1975/11, dt 21.12.2020, prane rrethrrotullimit te Portit,
Durres.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ;
Rrethrrotullimi Qendor, prane Unazes se Re, Pasuria Nr. 298/211-N3 dhe Nr.
298/211-N4, Zona Kadastrale 3866, kodi postar 1050, Njesia Administrative Nr. 14,
Yzberish-Kashar, Tirane.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri 1 ceshtjes: CN-328475-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; ; Lagjia Hajro
Cakerri, prane Sheshi i Flamurit, Pasuria Nr. 15/108-N1/2, Kod Unik 8601045205,

ZK 8601 dhe Pasuria Nr. 15/108-N1/1, Kod Unik 8601045206, ZK 8601, Vlore.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

n
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343247-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023
Lista e Dokumenteve:
.Pasgyraeperformancespash_JP.xlsx
RaportivjetorAbiBank.pdf
Raportiipagesaveperinstitucionetpublike  JP.pdf
RaportivjetorAbiBank.pdf
.Pasgyraepozicionitfinanciar_JP.xlsx
RezolutaVendimipermiratiminepasqyrave.pdf
.Pasgyraendryshimevenekapitaleteveta JP.xlsx
RaportivjetorAbiBank.pdf
.Pasgyraefluksevetemjetevemonetarelndirekte. JP.xIsx
ABIFS TFRSALB Shenimetshpjeguese.pdf
09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349648-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 15.07.2024 per riemerim te ekspertit
kontabel.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Nga Data ishte (""'30/07/2021") u be ("'15/07/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, CA Number ishte ("") u be ("165")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, CA Date ishte
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
15/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350728-08-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 14.08.2024, shogéruar me
miratimin e Bankés s€ Shqipérisé daté 17.07.2024 dhe Vendimin e Ké&shillit Drejtues té
Bankés pér hapje adrese dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Dega "Ali
Demi'-Njesia administrative 1, Rruga "Ali Demi", Pasuria Nr.8/854-N4, Kod Unik
8150056118, ZK 8150, Tirane; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D05EC18-63FE-4803-86E6-0B380FE2C067
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C372C5B7-62CD-48B9-88E9-458A932F99ED

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté

:14/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

56



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1312E46-46DD-4B34-91CE-1E8DE0194CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C264821-0CCC-4616-A2A3-C2DEEE06DAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D81B6-67F9-4A87-8FE3-EA0EEE71D2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0A2838-235D-41BA-B170-F1BE208BF621

